



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา กองช่าง

ที่ นศ ๘๕๕๐๓/.....

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวง
ท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สิ่งที่ส่งมาด้วย สรุปผลการกำหนดราคากลางและเอกสารประกอบการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๑.เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลาได้ตั้งงบประมาณดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รห้สหทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา และตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ ๕๑๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา กำหนด งบประมาณตั้งไว้ จำนวน ๖,๗๔๓,๐๐๐.-บาท (-หกล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๒.ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางโดยยึดหลักเกณฑ์การประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลางระดับอำเภอ ตลอดจนราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช/จากการสืบประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๓ ค่าแรงงานค่าดำเนินการของกรมบัญชีกลางและราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ ๒๑.๕๐.-บาท ณ อำเภอเมือง เป็นหลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง โดยปรากฏผลราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๗,๒๗๗,๒๙๓.๕๒.-บาท (-เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์-) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยพร้อมนี้แล้ว

๓.ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา

๓.๑ กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ในวงเงิน ๗,๒๗๗,๒๙๓.๕๒.-บาท

(-เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์-)

๓.๒ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง ๖,๗๔๓,๐๐๐.-บาท

(-หกล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๓.๓ กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในเวลา ๑๘๐ วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้างเป็นเวลา ๙๐ วัน

๓.๔ กำหนดงวดงานจำนวนหนึ่งงวด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบละพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สวัสดิ์นิมิต)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ศรีวุฒานันท์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

ความเห็น.....

เห็นชอบที่เห็นชอบในส่วนที่
เกิดขึ้น

ลงชื่อ



(นางล้นจี่ ภาชนะกาญจน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ความเห็น.....

จากเอกสาร

ลงชื่อ



(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑
สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-01 สายประชาพัฒนา หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
ตำบลบางศาลา (72,14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,743,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,277,293.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ สวัสดิ์สินธุมล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางศาลา

7.2 กิตติศักดิ์ ศรีวิฑูรธานันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 ศึกษา ผาดแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิเชษฐ สวัสดิ์สินธุมล

06 มกราคม 2564 11:27:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประจักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ต.วิชัยประจักษ์กวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,112.000	404.46	854,219.52	1.3962	564.70	1,192,661.29
2		ลบ.ม.	1,536.000	775.50	1,191,168.00	1.3962	1,082.75	1,663,108.76

พีเชษฐ์ สวัสดิ์สินธุผล

06 มกราคม 2564 11:29:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากงบปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๓๔-๐๑ สายประจักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1	ลบ.ม.	320.000	897.26	287,123.20	1.3962	1,252.75	400,881.41
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1	ตร.ม.	6,400.000	409.74	2,622,336.00	1.3962	572.07	3,661,305.52
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,280.000	69.27	88,665.60	1.3962	96.71	123,794.91

พีเชษฐ์ สวัสดิ์นิมิต

06 มกราคม 2564 11:29:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ม.๑๓๔-๐๑ สายประจักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ต.วชิรวิถีประชาภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	89.53	5,371.80	1.3962	125.00	7,500.10
7	4.1.1.4 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานไหล่ทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	เมตร	1,215.000	60.58	73,604.70	1.3962	84.58	102,766.88
8	5.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	192.000	467.32	89,725.44	1.3962	652.47	125,274.65
รวมราคากลาง								7,277,293.52


พีเชษฐ์ สวัสดิ์สินธุมผล

06 มกราคม 2564 11:29:02


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา


(กิตติศักดิ์ ศรีภูธานันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิเชษฐ์ สวัสดิ์นงมล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศึกษา ผาดแมว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ที่ ๕๑๗/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๔-๐๑ สายประชาพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลบางศาลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล

ประธานกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางศาลา

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๒. นายศีกษา ผาดแผ้ว

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๓. นายกิตติศักดิ์ ศรีวุฒานันท์

กรรมการ

นิติกรปฏิบัติการ

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

อวยพรทิพย์ ศรีเจริญ

(นางอวยพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา